Convocatoria d'ajuts per a la contractacié de personal investigador novell per a I'any 2017 FI-AGAUR

Llistat definitiu d'admesos: 25/10/2016

REGISTRE UPC
108
59
119
111
112
125
85
100
42
93
70
97
35
27
22
17
60
32
130
105
58
92
21
109
86
121

41
26
67
69
71
36
79

116

104
50
9%

56
81
131
31
47
10
115
38

62
55
82
117
49
57
76
44
63
110
19
102
114
127
129

ANY LINIA NUM_EXP

2017 FI_B00425
2017 FI_B00305
2017 FI_B00851
2017 FI_B00433
2017 FI_B00752
2017 FI_B00614
2017 FI_B00872
2017 FI_B00405
2017 FI_B00524
2017 FI_B00534
2017 FI_B0O0S00
2017 FI_B00362
2017 FI_B00991
2017 FI_B01108
2017 FI_B00207
2017 FI_B00227
2017 FI_B00663
2017 FI_B00893
2017 FI_B00515
2017 FI_B00730
2017 FI_B00835
2017 FI_B00793
2017 FI_B00241
2017 FI_B00272
2017 FI_B00941
2017 FI_B00417
2017 FI_B01166
2017 FI_B00798
2017 FI_B00093
2017 FI_B00951
2017 FI_B00593
2017 FI_B00862
2017 FI_B00477
2017 FI_B00611
2017 FI_B00384
2017 FI_B00137
2017 FI_B00956
2017 FI_B0O0009

2017 FI_B00984
2017 FI_B00222
2017 FI_B00878
2017 FI_B0O0660
2017 FI_B00926
2017 FI_B00235
2017 FI_B00759
2017 FI_B00351
2017 FI_B01138
2017 FI_B00720
2017 FI_B00525
2017 FI_B01132
2017 FI_B00804
2017 FI_B00550
2017 FI_B00866
2017 FI_B01081
2017 FI_B00103
2017 FI_B00713
2017 FI_B0O00S8
2017 FI_B00209
2017 FI_B00328
2017 FI_B00559
2017 FI_B00909
2017 FI_B00505

REFERENCIA
103619495
103610309
103623097
103619676
103620975
103621894
103623584
103616715
103619023
103619504
103621773
103614347
103625923
103626144
103605297
103607517
103623068
103623970
103617423
103620510
103622678
103621711
103608695
103610386
103625093
103619037
103627461
103621760
103599745
103625015
103621357
103623274
103614613
103621849
103616098
103603653
103625055
103568885

103625794
103606903
103623649
103622997
103624900
103608064
103621062
103613489
103626843
103620212
103619119
103626711
103621876
103620114
103623347
103625488
103600621
103624725
103598014
103605726
103612322
103620316
103624787
103616682

COGNOMS | NOM SOL
Aguilar Romero Sergio
Aguirre Ramirez Maria Isabel
Alaré Tarrats Jordi

Alcala Baselga Eugenio
Alfaro Vendrell Monica
Alvarez Farre Xavier

Ameli Najafabadi Rasoul
Argemi Cierco Marta
Asenova lvanova Aleksandra
Ayala Garcia Pedro Antonio
Ayats Lépez Roger

Ayma Maldonado Patricia
Babi Oller Albert

Baez Alcantara Jose Anibal
Barbat Vlad Gabriel

Blanco Fernandez Guillem
Calafell Ords Andrea
Campos Tobajas Javier
Camps Sereix Julia

Canelles Garcia Arnau
Cardador Maza David
Carnevale Elisabetta

Chaves Custodio Bianca
Chugunova Marina

Cikojevic Viktor

Cirera Balcells Josep

Cortés Rodriguez Carlos Uriel
De La Cruz Jesus Lucia Guadalupe
De Miguel Pastor Maria

Di Carluccio Gaia

Diaz Castafieda Jenny Lorena
Ezbakhe Fatine
Farhangdoust Saman

Febrer Nafria Miriam
Ferndndez Santos Julia
Garcia De Andrés Xénia
Garcia Ramonda Larisa
Garcia Salazar Baldini Juan Agustin

Gaspar Torrubia Ana Elena
Gatti Francesca

Gonzélez Esteve Adria
Gonzélez Sanchez Belén
Gutiérrez Mufioz Carmen
India Massana Miquel Angel
Jaqués Adell Irene
Jiménez Fernandez Victor
Jou Claus Sonia
Kalkbrenner Philip

Karimi Pour Fatemeh
Kolbay Burcu

Kouser Salima

Ledesma Valdés Eyglis
Llull Marroig Antoni Ignaci
Lépez Del Rio Angela
Mahmoud Nabil Mahmoud
Makoond Nirvan Chandra
Marchena Angos Miquel
Marin Esteve Blanca
Martin Fuster Roger
Martinez Estévez Ariadna
Martins Veiga Adriana
Masoliver Vila Maria



64 2017 FI_B00873 103623594 Massip Alvarez Sergio

113 2017 FI_B00732 103620528 Mateu Mateus Marc
34 2017 FI_B01125 103626608 Mehrdel Pouya
120 2017 FI_B00864 103623326 Mera Clavijo Francisco Javier
77 2017 FI_B00907 103624738 Messegué Buisan Arnau
13 2017 FI_B00219 103606563 Miranda Neiva Eric
103 2017 FI_B00408 103616920 Montafia Ortiz Ernest
15 2017 FI_B00083 103597539 Montero Herrera Rafael
61 2017 FI_B00931 103624966 Morakabatchiankar Shabnam
94 2017 FI_B00770 103621317 Morales Alcaide Fernando
91 2017 FI_B00438 103619831 Muixi Ballonga Alba
14 2017 FI_B00360 103614082 Munné Collado ingrid
78 2017 FI_B00748 103620957 Najari Alireza
72 2017 FI_B00423 103619423 Nuiiez Labielle Alejandro
46 2017 FI_B01021 103626752 Nufio Gomez Daniel
7 2017 FI_B00404 103616702 Ochoa Aday Leonardo
84 2017 FI_B00608 103621709 Oliva Sanchez José Antonio
87 2017 FI_B00648 103622767 Oorthuis Gdmez Ralil
128 2017 FI_B00544 103619876 Ortigosa Duarte Nuria
6 2017 FI_B01057 103627889 Panahi Nogol
98 2017 FI_B00315 103611139 Pavon Regafia Sandra
54 2017 FI_B00952 103625022 Pellegrino Francesco
24 2017 FI_B00179 103606261 Pitta Siddharth
126 2017 FI_B00353 103613606 Pla Castellana Mireia
101 2017 FI_B00152 103603207 Poliotti Mauro
51 2017 FI_B01096 103625846 Raji Hassan
33 2017 FI_B01186 103628282 Ritter Josias Manuel Gisbert
89 2017 FI_B00578 103620789 Roca Cazorla David
75 2017 FI_B00932 103624967 Roca Lacostena Jordi
66 2017 FI_B00606 103621660 Rodriguez Font Carles
23 2017 FI_B00129 103602499 Rodriguez Rausis Kwon Bok
99 2017 FI_B00564 103620465 Romero Sanchez Jesus
3 2017 FI_B01047 103627468 Ron Sanchez Andres
8 2017 FI_B00212 103605796 Rubi Perellé Bartomeu
74 2017 FI_B00876 103623606 Ruiz De Azua Ortega Juan Adrian
12 2017 FI_B00290 103612280 Rumipamba Zambrano Ruben
16 2017 FI_B00234 103608038 Saez Ujaque Diego
20 2017 FI_B00302 103610218 Salek Shishavan Farzin
122 2017 FI_B01076 103625268 Salvador Bernadi Marta
29 2017 FI_B01007 103626303 Samala -Na- Bhanu Prakash Reddy
28 2017 FI_B01000 103626120 Sanchez Fornia Jatnna Alexandra
37 2017 FI_B00285 103611850 Sanjuan Goémez Adrian
9 2017 FI_B00280 103611315 Sanz | Lopez Victor
107 2017 FI_B00787 103621641 Segura Garcia Daniel
25 2017 FI_B00086 103597717 Segura Salvador Albert
80 2017 FI_B00761 103621096 Siddharudh Sanmukh Anand
40 2017 FI_B00045 103581826 Skorobogatov Georgy
39 2017 FI_B00465 103614115 Sohrabi Shahin
83 2017 FI_B00703 103624018 Solé Mari Guillem
95 2017 FI_B01050 103627657 Sossa Arancibia Viviana Alejandra
106 2017 FI_B00767 103621227 Tabani Hamid
4 2017 FI_B01058 103627905 Tarraso Martinez Andres
68 2017 FI_B00847 103623022 Taymouri Farbod
90 2017 FI_B00819 103622195 Tejedor Herrdn Blanca
124 2017 FI_B0O0616 103621950 Valle Marchante Nicolas
2017 FI_B00311 103610787 Valverde Salamanca Abel
18 2017 FI_B00259 103609067 Varona Poncela Tomas
2 2017 FI_B01157 103627284 Verdugo Retamal Cristian
65 2017 FI_B00628 103622300 Yang Xuefei
53 2017 FI_B00865 103623329 Yazdani Aminabadi Reza

73 2017 FI_B0O551 103620118 Zamora Diaz-Comas Ivan



